reserVil5d [This charter is incooplete as the nextfomr medieval foSos arr missing, meSevaipp. 277-284. ] 

Note: Date based on rule of Bishop of Worcester William of Blois, see note preceding no. 845 concerning this 
charter. 

864. Grant by William (1) son of Ralph son of Siwafd of Bramhain to his brother Moses of 1112 
bovates of land in Bramham from the prebend of St Oswald [described], rendering annually to 
William (1) 2s for the land and toft and 6dfor the lay fee. fll5r/p. 285 

Patc 121h century xII June 1234] 
Rubric. fEcincipiuntcartcdecIemosinaxia. Carta Willelmi fibi Rad[ulfi] fiIii Siwardi de BrameharyL 

Sciant omncs tam presentes quam futuri quod ego Willelmus filius Rad[ulfi] f1lii Siwardi de Bram[e]ham dedi 

et concessi et hac prcsenti carta mea confirmavi Moysi fratri meo et heredibus suis in feodo et hereditate 

unam. bovatim tcrre ct dimidiarn de prcbenda Sancti Osuualdi in Bram[c]harn, ill= scilicet bovatam terre et 

dirrýidiam que iaccnt iuxta terrain Alexandfi filii WilleIrni et unum tofturn iuxta semitam que ducit ad ecclesiam 

de Bfam[e]ham versus orientem et medictatem totius hici feudi mei quod teneo in Brameham cum omnibus 

pertinentiis et libertatibus ad predictas terras pertinentibus infra predictam villam et extra pro homagio et 

servitio suo; tenend' et habend' de me et hercdibus meis ille et heredes sui libere, solute et quiete ab ornni 

servitio et exactionc ct dcmanda, rcddcndo annuatim mihi et hcrcdibus mcis pro prcdicta terra bovata tcrre et 

dirnidia duos solidos per annurn ad duos tcrminos, scihcct xij. dcnarios ad Pentcc' ct xii. dcnarios ad fcstum 

Sancti MartinL Et pro prcclicto Wco feudo sex dcnarios per annum ad duos tcrn-linos, scificct tres denarios ad 

Pentec' et Rj. denarios ad festurn sancti MartinL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on William (I) and Moses sons of Ralph son of Siward, see note preceding no. 644 for further 
information concerning dates and people. William M was in active adult from the late 121h x mid-131h centuries 
and Moses was dead by 11 June 1234 [no. 8711. This grant must be after the death of Ralph son of Siward. 

865. Grant with warranty by William (11) son of Moses of Bfamham to William son of Moses of 
Allerton with the marriage of his sister Mabel of a bovate of land and toft in Bramham which William 
(11) [of Bramham] held from his uncle William (1), namely from the prebend of Saint Oswald, and 3 
acres of land (two acres in Holmes and an acre near Birkesheued) which he holds in lay fee, 
rendering annually 16dfor the bovate and toft and 4dfor the lay fee. If Mabel dies without an heir of 
her body the land shall return to William (11) son of Moses of Bramham. fll5r/p. 285 

Pate 121h century xII June 1234] 
Rubric Carta Wfflelmi fiIii Moysi de Brarneham. 

Sciant presentcs et futuri cluod ego WiUelmus Bus Moysi de Bramcham dedi et concessi et hac presenti carta 

mea conf=mvi WiUelmo fiho, Moysi de Alverton'in libero, maritagio cum Mabiha sorore mea unam bovatam 

terre in territoric, de Brameharn quam teneo de WiUelmo avunculo meo, scflicet de prebenda sancti Osuualdi 

que iacct versus occidentern iuxta dotem matris mee cum tofto dicte terre pertinente, ct trcs acras terre quas 

teneo de laico feodo, quarurn due acre riani dolledfor dektion] iacent ad Hohnas et una acra iacet ad Birkesheued 

in occidentali parte dotis matris mee cum omnibus pertinendis, libertatibus Ct 2siamentis predictis terris et 

tofto pertinentibus infra vfflam et extra; tencnd' et habend' cidem WiUelmo et hcredibus suis qui de predicta 
Mabilia sorore mea cxibunt imposterum. Si veto predicta Mabilia sine herede de corporc suo decesserit 

predictc terrc mihi et heredibus meis in pace rcddibunt. Predictus veto Wdlelmus et heredes sui qui de 

predicta Nfabia sorore mca exibunt, reddent mihi ct hercdibus mcis annuatirn pro prcdicta bov2ta. terre et 

724 

tofto sexdecim denarios ad duos terminos anni, scilicet octo denarios ad Pentec' et octo, denarios ad festurn 

sancti Martini in yeme, et pro dicto, laico feodo quatuor denarios ad predictos terrrýnos pro omni servitio, 

consuetudine, exactione et demanda. Ego vero et heredes mei predicto WiUelmo filio Moysi de Alverton' et 
heredibus suis dc predicta Mabla procreatis predictas terras cum tofto et aliis pertinendis suis per prcdictum 
servitium contra ornnes hornines warantizabimus, defendemus et adquietabimus imperpetuum Hiis testibus 

ct cetera. 

Note: Date based on Moses son of Siward of Bramharn and his son William (11), see note preceding no. 644 for 
further information concerning dating and this family. William 01) occurred as early as the late 12th century and 
Moses son of Siward was dead by 11 June 1234 [no. 8711. 

866. Sale by William (II) son of Moses of Bramham to the prior and canons for the use of their 
almonry, of a bovate of land with a toft and buildings in Bramham from the prebend of St Peter York 
[Minster], rendering annually to his uncle William (1), the clerk, 16d and also 3 acres of land which 
he held from his uncle William (I)s lay fee, namely 2 acres at Holmes and one at Birkcsheued, 
rendering annually to his uncle William (1) clerk 4d For this sale and quitclaim the canons gave 
William (II) son of Moses of Bfamham 5m of silver. fl 15f/p. 285